天e星空 自动转换开关
系
列TeQ5Phttp://www.tach-e.com
浙江省嘉兴市秀洲区
中山西路2777号邮编314031
总机：0573-82220972
传真：0573-82797390
初审稿，仅供内部修改审核

附录
47 48
附录 使用类别 TeQ5P系列自动转换开关订货须知
用户订货应提供如下详细资料：
用户在订货时应注明产品的型号、电流规格、极数和控制器转换形式
等信息。
若有特殊安装条件或特殊场所使用要求，用户提供相应的技术资料或
与我司协商。
如：订TeQ5P-125分体式4P 125A,控制器工作模式为电网-电网，控
制器动作方式为自投自复的产品，即可写为：TeQ5P-125/4P/125A/
IIIC1/D/R
电流性质
使用类别
典型用途
A 操作 B 操作
交流
AC-31A AC-31B 无感或微感负载
AC-32A AC-32B
阻性和感性的混合负载（感性负载不超过 30%），
包括中度过载
AC-33iA AC-33iB
阻性和感性的混合负载（感性负载不超过 70%），
包括中度过载
AC-33A AC-33B 电动机负载或高感性负载
AC-35A AC-35B 放电灯负载
AC-36A AC-36B 白炽灯负载
直流
DC-31A DC-31B 电阻负载
DC-33A DC-33B 电动机负载或包含电动机的混合负载
DC-36A DC-36B 白炽灯负载
自动转换开关
TeQ5P 系